همبستگی ملی و دموکراسی لازم و ملزوم یکدیگر

همایون مهمنش

سوم فروردین 1389 برابر 23 مارس 2010

hmehmaneche@t-online.de

<http://www.homayoun.info>

نلسون ماندلا رهبر جنبش سیاهپوستان آفریقای جنوبی و رئیس حزب "کنگره ملی آفریقا"، نخستین رئیس جمهور آفریقای جنوبی است که پس از پیروزی مردم این کشور بر نظام آپارتاید (تبعیض نژادی) در اولین انتخابات دموکراتیک و عمومی که در تاریخ 27 آوریل 1994 صورت گرفت، به این مقام برگزیده شد.